1

2

[image: ]Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
«__
07
__»
___
08
____
20
_
14
__
г.
№
__
8-1337
______
)

О внесении изменений в постановление администрации
Щекинского района от 25.07.2014 г. № 7-1263
«О реорганизации муниципальных образовательных
организаций дополнительного образования детей
муниципального образования Щекинский район»

На основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 25.07.2014 г. № 7-1263 «О реорганизации муниципальных образовательных организаций дополнительного образования детей муниципального образования Щекинский район» следующие изменения:
слова: «муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа г. Советска» заменить по тексту на слова: «автономного муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа г. Советска».
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале МО Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель главы
администрации муниципального
образования Щекинский район					 В.Н. Никитин

Исп. Г.Я. Ермолаева
Тел. 5-22-90
		2-026
image1.png
i

=13

|
|